
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронних торгів
№UA-EA-2017-07-13-000185-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: eauction.open-tender.com.ua

Номер лоту: Q81335b4391

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПАТ «БАНК «КИЇВСЬКА РУСЬ»

Статус торгів: не відбулися

Найменування активів (майна) лоту: Право вимоги за кредитним договором № 42205-20/9-1 від
30.09.2009 укладеним із юр. особою. Кредитний договір № 42205-20/9-1 від 30.09.2009, дата
погашення за договором 29.09.2010. Заставне майно відсутнє.

Початкова ціна реалізації: 6 398 077.73 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 319 903.89 ГРН

Учасники електронних торгів: учасники відсутні

Протокол електронних торгів сформовано: 25.07.2017 20:02:17

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


